[image: image1.jpg]

	Чёваш Республики

Елч.к район.

+ир.кл. Шёхаль ял поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

2016 = ноябрćн 21-м.ш. №177
+ир.кл. Шёхаль ял.

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Кильдюшевского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» ноября  2016 г. № 177
деревня Кильдюшево

	Об утверждении Перечня муниципального имущества

Кильдюшевского сельского поселения

Яльчикского района для предоставления его во владение

и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

	В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ                 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и руководствуясь пунктом 2 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 сентября 2008 г. № 285 «Об утверждении перечней государственного имущества Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,   администрация Кильдюшевского сельского поселения  Яльчикского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества  Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

          Глава  Кильдюшевского

          сельского поселения

          Яльчикского района                                                                Л.А.Кошкин
Утвержден
постановлением администрации
Кильдюшевского

сельского поселения

Яльчикского района

от 21.11.2016 г. № 177
Перечень муниципального имущества
 Кильдюшевского сельского поселения
Яльчикского района для предоставления его во владение

и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Наименование, местонахождение помещения
	Площадь, кв.м.

	1.
	Нежилое помещение

д. Кильдюшево, ул.40 лет Победы, д.20
	19,8

	ИТОГО
	19,8